
BATIKA ZA STUDENA 
 

BARVA SE JIŽ NEZAHŘÍVÁ A JE VHODNÁ PRO BATIKOVÁNÍ 

BEZ MÁČENÍ LÁTKY V BARVĚ. 

NÁVOD K POUŽITÍ: NEJDŘÍVE SI PŘIPRAVÍME LÁTKU PRO 

BATIKOVÁNÍ - MOKROU A VYŽDÍMANOU LÁTKU 

POSKLÁDÁME  A NÁSLEDNĚ SVÁŽEME POMOCÍ PEVNÉHO 

PROVÁZKU. JE DOBRÉ BATIKOVÁNÍ PROVÁDĚT NAPŘÍKLAD 

NA NĚJAKÉ MŘÍŽCE, NA NOVINÁCH... LÁHEV S PIGMENTEM 

DOPLNÍME AŽ 0,5 LITREM VODY (DLE POŽADOVANÉ 

SYTOSTI) O TEPLOTĚ 40°C, PROTŘEPEME A 

POMOCÍ APLIKAČNÍHO VÍČKA BARVU STŘÍKÁME 

PŘÍMO NA PŘIPRAVENÝ MATERIÁL (TRIČKO). 

MŮŽEME STŘÍDAT I VÍCE BAREV, VŽDY NA 

URČITÉ ČÁSTI TRIČKA. PO 30 MINUTÁCH TRIČKO 

VYMÁCHÁME A POTÉ ZAFIXUJEME V CCA 4,5 

LITRECH VODY, DO KTERÉ JSME PŘIMÍCHALI 

FIXATÉR.  

 

CENA: 

BATIKA ZA STUDENA 30G - LÁHEV + APLIKÁČNÍ 

VÍČKO (0,5L)   - 29,00 KČ 

BATIKA ZA STUDENA 30G - 29,00 KČ 

FIXATÉR 100 ML - 24,00 KČ 

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOSEF VAŠINA - TERNO TŘEBÍČ, V. Nezvala 9, 674 01 Třebíč 

Výrobna: Lesonice 5, 675 44 

Kontakty: tel. 568 446 480, 561 010 132, fax. 568 446 205, obchodni@ternocolour.cz 

www.ternocolour.cz                      www.terno-shop.cz 

Vzorkovnice batiky za studena 


